
                   PŁOMIEŃ 

  Z OGNISKA BOŻEGO POKOJU 
 

Suchcice, 

ul. Królowej Pokoju 5 
 

Maj 2024 

Orędzie z 25. kwietnia 2024 r. 

„Drogie dzieci! Jestem z wami, aby wam powiedzieć, że was kocham 

 i zachęcam do modlitwy, bo szatan jest mocny i z każdym dniem jego siła 

rośnie poprzez tych, którzy wybrali śmierć i nienawiść. Wy, kochane 

dzieci, bądźcie modlitwą i moimi wyciągniętymi rękoma miłości dla 

wszystkich, którzy są w ciemności i szukają światła naszego Boga. 

Dziękuję wam, że odpowiedzieliście na moje wezwanie”. 

W dzisiejszym orędziu po raz 

kolejny rozbrzmiewają słowa z 12 

rozdziału Apokalipsy, ponieważ to 

Matka Boża jest Niewiastą, która 

ma na głowie koronę z gwiazd 

dwunastu. Już Jej obecność stanowi 

znak – a dzisiejsze orędzie roztacza 

przed nami obraz czasów, w których 

przyszło nam żyć. A jest to czas 

wielkiej eschatologicznej bitwy 

pomiędzy Niewiastą i szatanem. 

W orędziu wyraźnie widzimy tych 

dwoje przeciwników i wielką 

batalię, która toczy się pomiędzy 

Niebem i piekłem – a pośrodku jest 

Ziemia – miejsce i przedmiot tej  

walki. Piekło chce ją przejąć, 

pochłonąć i zniszczyć.Matka Boża 

jest z nami jako Królowa, jesteśmy 

wojskiem, które Ona prowadzi, a Jej 

obecność to gwarancja zwycięstwa 

(…). Po drugiej stronie jest szatan, 

mocny jak nigdy dotąd. Są też 

dwazastępy wojska – z jednej 

strony ci, którzy zdecydowanie stoją 

po stronie z wyciągniętymi rękoma. 

Poza tym istnieje ogromna „strefa 

cienia” obejmująca większość 

ludzi. To oni są w ciemności  

i szukają światła naszego Boga. 

 

 



Nie zapominajmy, że kiedy Maryja 

mówi: drogie dzieci, odnosi się to 

do wszystkich ludzi na całym 

świecie, ponieważ Chrystus umarł 

za wszystkich ludzi i wszystkich 

odkupił swoją Krwią. 

Maryja dąży do tego, aby 

uratować wszystkie dusze  

i zaprowadzić je do Boga. Te 

słowa drogie dzieci obejmują cały 

świat, ludzi wszystkich ras, narodów 

i języków – nie zważając na 

podziały, które wdzierają się 

wszędzie, nawet do rodzin. Maryja 

zaprasza pod swój płaszcz 

wszystkich ludzi bez wyjątku.  

Następnie mówi: jestem z wami. 

Minęły już 42 lata – a ona ciągle jest 

z nami. Jak nigdy wcześniej 

w  historii ludzkości. Maryja 

przychodzi codziennie, od 

24 czerwca 1981 roku, odkąd 

Ivanka jako pierwsza ujrzała Ją na 

wzgórzu, a potem pozostałe dzieci. 

Od tamtej pory Maryja przychodzi 

nieustannie – dzień w dzień – tam 

gdzie są Widzący. A my – po 

42 latach, ciągle jeszcze potrafimy 

wątpić w Jej obecność. Jestem 

z wami, aby wam powiedzieć, że was 

kocham… Dziękujemy Ci, Matko, 

że jesteś z nami i okazujesz nam 

bezmiar swej cierpliwości. 

Widocznie ciągle jeszcze nie 

jesteśmy do tego przekonani, skoro 

powtarza, że nas kocha. Maryja 

przychodzi, aby zapewnić nas 

o swojej miłości, która nie ogranicza 

się do słów. Jej miłość jest dla nas 

obroną, mocą i Mądrością, Jej 

miłość jest męstwem, które 

prowadzi do zwycięstwa. 

Maryja przychodzi, aby zapewnić, 

że troszczy się o nas, że nas nie 

opuszcza, nie pozwoli, byśmy 

mieszkali w mroku i cieniu śmierci. 

Jest z nami, aby bronić nas przed 

złymi ludźmi i przed demonem, jest 

z nami, aby chronić nas przed 

niebezpieczeństwami, które 

zagrażają naszej duszy i ciału. 

Chroni nas także przed wojną  

i przed wszystkim co wojna ze sobą 

niesie. Musimy Jej ufać i zawierzyć. 

W ciągu minionych 42 lat nie było 

ani jednego orędzia, w którym 

Matka Boża – bezpośrednio lub 

pośrednio – nie wzywałaby do 

modlitwy. Podobnie zaczynało się 

orędzie z 25.03.2024: W tym czasie 

łaski módlcie się wraz ze mną. 

Dlaczego Maryja wzywa nas do 

modlitwy? Ponieważ to jest Jej 

broń. Daje nam broń modlitwy, 

byśmy mogli stanąć do walki w tej 

wielkiej, eschatologicznej bitwie. 

 



II sobota miesiąca, 11 maja  

– Nabożeństwo Medjugorskie 
 

Godz. 18:00 Różaniec – Msza Święta – modlitwy o pokój w sercu, 

z Bogiem i ludźmi oraz o uzdrowienie duszy i ciała – rozważanie Orędzi  
 

Jest też możliwość Przyrzeczenia trzeźwości  

oraz Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego 
 

Serdecznie zapraszamy! 
 

Maryja daje nam broń, której mogą 

używać wszyscy: nawet małe dzieci, 

nawet umierający, obłożnie chorzy, 

ludzie w podeszłym wieku. 

Wszyscy mogą posługiwać się 

bronią modlitwy, która jest bardzo 

potężna, ponieważ dzięki niej 

odzyskujemy właściwy człowiekowi 

wymiar stworzenia,dziecka Bożego, 

zwracamy się do Boga nazywając 

Go Ojcem, wzywamy Go, 

kierujemy do Niego nasze prośby. 

A który ojciec – jak mówił Jezus – 

dałby kamień dziecku, kiedy prosi 

o chleb?  

Maryja daje nam najskuteczniejszą 

broń – modlitwę – i jest to 

pierwsza i najważniejsza broń 

w tej bitwie. Maryja 

zapowiedziała czas próby. 

25.07.2019 r. powiedziała: przyjdą 

pokusy, a wy nie będziecie silni 

i grzech zapanuje, ale jeśli należycie 

do mnie – zwyciężycie.  

Na koniec powiedziała: módlcie się 

we dnie i w nocy. Przyszły takie 

czasy, że broń modlitwy powinna 

być używana we dnie i w nocy – 

24 godziny na dobę. Podczas pracy, 

spełniając dobre uczynki – zawsze 

powinniśmy pamiętać o komunii 

z Bogiem. Maryja prosi o modlitwę 

– a zatem módlmy się. Orędzia 

Matki Bożej zwykle zbudowane są 

z kilku części wyrażających różne 

myśli.  

W dzisiejszym orędziu na początku 

znajdujemy stwierdzenie: szatan jest 

mocny. W tych słowach Maryja 

wskazuje na tego, który sieje zamęt 

w tym czasie walki i pokusy. To 

smok, który usiłuje zawłaszczyć 

dzieło stworzenia i odkupienia, 

usiłuje przejąć władzę nad światem, 

zemścić się za krzyż. Doprowadził 

do tego, że znaczna część ludzkości 

wyrzekła się wiary i odrzuciła 

krzyż. Takich ludzi jest bardzo 

wielu. 



Rosnąca siła szatana wzmaga się  

i wybuchnie gdy przyjdzie czas 

tajemnic. Walka pomiędzy Matką 

Bożą i szatanem toczy się o dusze. 

Na początku objawień Vicka 

powtórzyła słowa Maryi: Toczy się 

walka pomiędzy szatanem i moim 

Synem, mój Syn zwycięży, ale 

szatan będzie miał swoją zdobycz. 

Zdobyczą szatan są ci, którzy 

wybrali śmierć i nienawiść. 

Druga część orędzia opisuje armię 

szatana – natomiast część trzecia 

mówi o zastępach Maryi: Dzieci, 

bądźcie modlitwą. Maryja mówiła  

o tym także miesiąc temu: bądźcie 

modlitwą, bądźcie światłem  

i świadkami dla wszystkich, których 

spotkacie. Matka Boża mówi, że 

modlitwa jest teraz najważniejsza. 

Dlatego, że wobec wzmagającej się 

siły szatana potrzebna jest moc 

Boga. Moc Boga wyraża się  

i przejawia przez modlitwę. 

Powinniśmy nabrać przekonania, że 

modlitwa wstawiennicza jest dla nas 

najważniejszym, codziennym 

zadaniem: za pokój na świecie, aby 

ludzie zostali zbawieni – we 

wszystkich intencjach Matki Bożej.  

 

Powinniśmy jednoczyć się z Nią 

 i modlić się wraz z Nią  – od rana 

do wieczora. Modlitwa jest 

najważniejsza. Wszyscy powinniśmy 

się modlić. Módlmy się intensywnie, 

w domu, w kościele, na ulicy – 

w marszu lub podczas jazdy. 

Módlmy się wszędzie: w tramwaju, 

w metrze, wszędzie, gdziekolwiek 

jesteśmy. Nie traćmy czasu! Nie 

marnujmy czasu na głupoty, na 

próżne gadanie, na jakieś jałowe 

dyskusje. Poświęćmy czas na 

modlitwę i pełnienie dobrych 

uczynków. Maryja daje nam 

polecenie: Bądźcie modlitwą 

i moimi wyciągniętymi rękoma 

miłości. A zatem, nasze słowa niech 

będą słowami Matki Bożej, nasze 

myśli niech będą Jej myślami, nasze 

ręce – Jej rękoma. Jeśli będziemy 

należeć do Maryi – zwyciężymy. 

Jak już wcześniej zostało 

powiedziane – do walki stają dwa 

zastępy wojska: z jednej strony są 

apostołowie Maryi – po drugiej 

stronie ci, którzy wybrali śmierć 

i nienawiść – ci, którzy idą za 

szatanem. Jednak większość ludzi, 

to osoby zagubione, które błądzą 

bez celu, ponieważ nie znają Boga. 

Miotani na wszystkie strony – jak 

korek unoszony falami oceanu. 



Większość ludzi, to nie są 

zatwardziali przeciwnicy Boga, to 

nie są przewrotni, zepsuci 

złoczyńcy. Są jak trzcina, jak źdźbło 

trawy na wietrze. Szatan chce nimi 

zawładnąć – a naszym zadaniem jest 

ratowanie tych ludzi. Maryja mówi: 

bądźcie modlitwą i moimi 

wyciągniętymi rękoma miłości dla 

wszystkich, którzy są w ciemności  

i szukają światła naszego Boga. 

W poprzednim miesiącu 

powiedziała: Umieśćcie w swoich 

modlitwach ludzkość, która błądzi 

bez Boga i Jego miłości.  

Tu chodzi o naszych krewnych, 

przyjaciół, znajomych – szatan chce 

ich przeciągnąć na swoją stronę 

i poprowadzić na zatracenie. 

Musimy pomóc Matce Bożej 

uratować tych ludzi, którzy są 

w ciemności i szukają światła 

naszego Boga. 

To nie są ludzie zepsuci, opanowani 

przez szatana – to zagubione owce, 

które błądzą. Musimy modlić się za 

nich, musimy okazywać im 

miłosierdzie, poszukiwać ich, 

nawiązywać z nimi kontakt – mamy 

być dla nich wyciągniętymi rękoma 

Matki Bożej.  

Walka będzie coraz bardziej zacięta. 

Ci ludzie zginą, jeśli nie znajdą 

nikogo, kto wskaże im drogę, kto 

doda im otuchy, kto da im nieco 

światła. Bardzo wiele od nas zależy. 

Spoczywa na nas wielka 

odpowiedzialność. Nie można 

uniknąć tej walki ani stać na 

uboczu. Ta walka dotyczy duszy 

każdego człowieka. Od tego, w jaki 

sposób odpowiemy na wezwanie 

Matki Bożej, zależy także nasze 

zbawienie. 

 

Czas, w którym żyjemy, można przyrównać do trzech dni Męki Pana 

Jezusa. Nie możemy kłócić się jak apostołowie o to, kto z nas jest pierwszy. 

Musimy trwać i umacniać się, aby nie zdezerterować w decydującym 

momencie bitwy, kiedy pojawi się smok, który chce pożreć cały świat.  

Eschatologiczna walka trwa – z jednej strony Niewiasta obleczona w słońce, 

w koronie z gwiazd dwunastu, która codziennie przychodzi na ziemię –  

z drugiej strony smok, który usiłuje nas zniszczyć. Po jego stronie stoją ci, 

których udało mu się zatruć nienawiścią, zachłannością i pychą. To oni są 

wojskiem smoka i chcą zaatakować rodzaj ludzki oraz Kościół.  



Z drugiej strony są ci, którzy zawierzyli Matce Bożej, cenią sobie Jej słowa i są 

gotowi odważnie i niestrudzenie odpowiadać na Jej wezwanie. Amen. 

o. Livio Fanzaga 

 

 

Zapraszamy na adorację Pana Jezusa 

w Najświętszym Sakramencie 24/h 

Pamiętajmy o Pierwszym Czwartku, 

Pierwszym Piątku i Pierwszej Sobocie Miesiąca. 

Zapraszamy na Nabożeństwa, 

które rozpoczynają się Różańcem o godz. 18:00 

Zapraszamy na wspólne rozważanie Pisma Świętego  

w środy o 19:30 

Wspólnota Różańcowa Mężczyzn zaprasza 

w Pierwsze Czwartki Miesiąca od godz. 18.00 

na Różaniec Święty, Eucharystię 

i spotkanie Wspólnoty 
 

Zapraszamy na rekolekcje i przyjazdy dłuższe lub krótsze  

do Ogniska Bożego Pokoju w Suchcicach  
 

o.Eugeniusz Śpiołek Sch.P. 

                                                                   Moderator Ogniska Bożego Pokoju 

Kontakt: tel. 507983234,  515419754,   

ogniskobozegopokoju.pl    ogniskobozegopokoju@gmail.com    

Facebook i Twitter: Ognisko Bożego Pokoju 

mailto:ogniskobozegopokoju.pl


ZAPRASZAMY PRZEZ CAŁY ROK NA KRÓTSZY  

LUB DŁUŻSZY POBYT WE WSPÓLNOCIE  

OGNISKA BOŻEGO POKOJU W SUCHCICACH 
 

całe rodziny 

ojców i ich synów 

mamy z córkami 

osoby indywidualne 

młodzież 

kapłanów 

osoby konsekrowane 

poszukujących swojej drogi… 
 

Ognisko Bożego Pokoju jest postrzegane jako: oaza pokoju, 

klasztor dla świeckich, pustelnia, nieustanne rekolekcje. Jeszcze 

inni mówią: „Małe Medjugorie”… 

Przeżywamy czas z Bogiem uczestnicząc w codziennym życiu 

Wspólnoty Ogniska Bożego Pokoju i włączając się w adorację Pana 

Jezusa w Najświętszym Sakramencie, która trwa nieustannie 

w dzień i w nocy. 

Jest to też miejsce modlitwy i troski o dzieci i młodzież, rodziców 

i nauczycieli. Modlimy się szczególnie o pokój w sercu,  

z Bogiem i ludźmi. Są też modlitwy o uzdrowienie duszy i ciała. 

Można podjąć Duchową Adopcję Dziecka Poczętego  

i Przyrzeczenie trzeźwości. Każdego dnia są głoszone homilie 

i rozważania.  

Istnieje możliwość spowiedzi oraz indywidualnych rozmów 

z kapłanami. 



Zapraszamy także na następujące rekolekcje tematyczne: 
 

17 - 19 maja (piątek – niedziela) – Przybądź Duchu Święty - 

rekolekcje dla wszystkich przed Uroczystością Zesłania Ducha Św. 
 

29 maja - 2 czerwca (Boże Ciało – niedziela)  

– Jestem żywy w Najświętszym Sakramencie. 
 

22 - 30 czerwca (sobota – następna niedziela) – 43 rocznica 

objawień Królowej Pokoju – „Drogie dzieci w tych niespokojnych 

czasach przychodzę do was aby wskazać wam drogę do pokoju.”  

- z Orędzia 02.08.2006. 
 

6 - 13 lipca (sobota – sobota)  Świętość małżeństwa i rodziny. 
 

14 - 18 sierpnia (środa – niedziela) – W Szkole Królowej Pokoju. 
 

Istnieje możliwość wcześniejszego przyjazdu i późniejszego 

odjazdu. 

Serdecznie zapraszamy! 
 

o. Eugeniusz Śpiołek SP - Moderator Ogniska Bożego Pokoju 

oraz o. Dariusz Jabłoński SP 

 


